pregato dal soprascritto Leone, come teste 

sottoscrissi e i suddetti tareni vidi consegnati.  

 Io Giovanni, figlio di domino Gregorio 

monaco, pregato dal soprascritto Leone, come 

teste sottoscrissi e i suddetti tareni vidi 

consegnati.  

 Io Leone curiale completai e perfezionai 

per l’anzidetta terza indizione.  
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(102-103) Doc. 220 (CCXX) an. 990. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno tricesimo: sed et 

constantino magno Imperatore frater eius 

anno vicesimo septimo: die vicesima octaba 

mensis: martii indictione: tertia neapoli: 

Certum est me iohannem chaballo filium 

quondam cesarii: una cum consensum anna 

coniugi mee: abitatoribus de loco qui 

nominatur umbrianum: famulis sancte et 

domine nostre: neapolitane ecclesie: A 

presenti die: proptissima voluntatem: 

Venumdedi et tradidi tivi domino stephano 

venerabilem presbiterum: custus vero ecclesie 

sancti severi situm at gurgite regionis summa 

platea: et per te in memorata hecclesia sancti 

severi: idest integra una petia de terra mea que 

nominatur mauganum: una cum arboribus et 

introitum suum et omnibus sivi pertinentibus: 

posita in memorato loco: qui coheret at 

memorata petia de terra: ab uno latere terra 

qui modo detinet domino petro filium 

quondam domini aligisi: abet ividem de 

longitudine passi nonaginta quactuor: et ab 

alio latere terra . . . . . . . . . . . . . . . . . abet 

ividem: de longitudinem passi nonaginta sex: 

ab uno chapite terra leoni nepoti meo abet 

ividem de latitudine passi duodecim: et ab 

alio chapite coheret via publicha: abet ividem 

de latitudinem passi biginti tres: memorati 

vero passi mensurati sunt at passum ferreum 

sancte neapolitane ecclesie: unde nihil nobis 

ab intus ipsas coherentias qualiter per 

memorati passi mensuratum est exinde 

aliquod remansit aut reserbavi nec in aliena 

cuiusque persona: quod apsit commisimus aut 

iam comictimus potestatem: set a presenti die: 

et deinceps a me una cum consensum 

memorate coniugi mee: tivi memorato 

domino stephano presbyterum et per te in 

memorata ecclesia sancti seberi sit illos 

venumdatum et traditum in tua tuisque 

posteris et in memorata ecclesia sit potestatem 

queque exinde facere volueritis: semper 

liberam abeatis potestatem: et neque a novis 

neque a nostris heredibus: nec a nobis 

personis: summissis: nullo ternpore nucquam